
ANO VII - Nº 1.829 - quarta-feira,11 de dezembro de 2024	 01 Página 

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
MESA DIRETORA
Presidente Carlos Augusto Borges 
Vice-Presidente Dr. Loester
2º Vice-Presidente Betinho
3º Vice-Presidente Edu Miranda
1º Secretário Delei Pinheiro
2º Secretário Papy 
3º Secretário Ronilço Guerreiro

• Ayrton Araújo
• Beto Avelar
• Clodoílson Pires
• Coronel Alírio Villasanti
• Dr. Jamal
• Dr. Sandro Benites
• Dr. Victor Rocha 
• Gian Sandim

• Gilmar da Cruz
• Júnior Coringa
• Luiza Ribeiro
• Marcos Tabosa
• Otávio Trad
• Prof. André
• Prof. João Rocha
• Prof. Juari

• Prof. Riverton
• Sílvio Pitu
• Tiago Vargas
• Valdir Gomes
• William Maksoud
• Zé da Farmácia

DIRETORIA DE LICITAÇÃO

PORTARIA N. 6.531

CARLOS AUGUSTO BORGES, Presidente da Câmara Municipal de Campo 
Grande, Capital do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, considerando as disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 
RESOLVE:

Art. 1º - Designar os seguintes servidores efetivos para comporem a Comissão 
de Contratação:

-GABRIEL PEREIRA (Presidente);
-CARLOS HENRIQUE CORRÊA DE SOUZA (membro)
-GIUSEPPE LUCA PICCOLO (membro)
-JULLYANA NEVES ARAMAQUI (membro); e
-THATIELLEN FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA (membro).

§ 1º Em suas ausências ou impedimentos, o Presidente será substituído pela 
servidora JULLYANA NEVES ARAMAQUI.

§ 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 
Portaria n. 6.346, de 31 de julho de 2024 e publicada no Diogrande n. 7.596, 
de 1º de agosto de 2024.

Câmara Municipal de Campo Grande (MS), 05 de dezembro de 2024.

CARLOS AUGUSTO BORGES
Presidente


